

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.205,37	+1,06
BIST-30	1.329,97	+1,08
BIST-BANKA	1.234,71	+4,41
BIST-SINAI	1.842,44	+0,31
BIST-TUM	1.396,68	+1,17
BIST Hacim-TUM(mn TL)	32.897	14,03
VİOP30 Yakın Vade	1.330,75	0,97

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	7,8828	-0,64
EURTRY	9,2778	-0,28
EURUSD	1,1770	0,46

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.904	0,29
BRENT	43	-0,60

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
BFREN	10,00	MERKO	-10,00
KARTN	10,00	ARTI	-9,97
KONYA	10,00	COSMO	-9,95
MARTI	10,00	EMNIS	-9,95
NUHCM	10,00	KERVN	-9,64

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	7,50	2.794,25
SISE	6,86	1.074,81
AKBNK	5,41	1.009,38
SKBNK	2,00	868,39
HALKB	5,21	767,65

BIST100 endeksi dün günü, %1,06 oranında kazançla 1.205,37 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.195,46-1.209,47 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %4,41, Sınai endeks ise %0,31 oranında artışlarla günü tamamladılar. Küresel piyasalarda dün Covid-19 vaka sayılarındaki artış ve ABD'de ekonomik destek paketine dair anlaşmanın Temsilciler Konseyi Başkanı Demokrat Pelosinin seçimlerden önce anlaşmanın sağlanması gereken son tarih olarak verdiği Salı günü öncesinde hala belirsizliğini korumasının etkisiyle risk iştahı azaldı. Covid-19 vaka sayılarında küresel çapta 40mn barajının aşılmış olması ve özellikle Avrupa'da bazı bölgelerde karantina veya kısıtlamaların arttırılmasının tekrardan gündeme gelmiş olması piyasalar üzerinde baskı unsuru olmaya devam etti. Yurtiçinde ise dün BİST100 endeksi, Bankacılık sektörü öncülüğünde son 8 ayın en yüksek kapanışını gerçekleştirdi. 22 Ekim kritik TCMB Para Politikası Kurulu toplantısı öncesi kurumlar beklentilerini açıklamaya devam ediyor; JP Morgan tarafından hazırlanan raporda, TCMB'nin bu toplantıda Politika Faizi'ni 200bp artırmasının beklendiği kaydedildi. Bloomberg HT Araştırma Masası'nın TCMB'nin faiz kararına ilişkin düzenlediği beklenti anketinde ise medyan beklenti, Banka'nın 175bp faiz artırımına gideceği yönünde gerçekleşti.

ABD'de endekslerinin dün günü düşüşle kapatmasının ardından, bu sabah Asya borsalarında da satış devam ediyor. ABD vadeliileri ise Temsilciler Meclisi Sözcüsü Nancy Pelosi'nin (teşvik paketi) görüşmelerde fikir ayrılıklarının azaldığını söylemesinin ardından hafif artıda seyrediyor. Bu sabah Çin Merkez Bankası gerçekleştirdiği toplantıda faiz oranını beklentilere paralel olarak %3,85 seviyesinde tuttuğunu açıkladı. Çin borsası karar sonrası hafif artıda, Asya piyasalarından pozitif ayrışmakta. Küresel piyasalardan pozitif ayrışan BIST100 endeksinde dünkü olumlu görüntünün açılıştta da etkisini sürdürmesini beklemekteyiz. Kısa vadeli teknik yönde 1.195-1.210 bandı dışındaki hareketlerin belirleyici olacağını düşünmekteyiz.

Veri gündemi: Bugün, Almanya'dan üretici fiyatları enflasyonu, Yurtiçinde yurtdışı üretici fiyatları enflasyonu ve brüt borç stoku, Euro Bölgesi'nden cari işlemler dengesi verileri, ABD'den ise konut verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Eyl		0,00%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl		-1,2%
Türkiye	10:00	YD-ÜFE (Aylık)	Eyl		7,46%
Türkiye	10:00	YD-ÜFE (Yıllık)	Eyl		30,23%
Euro Bölgesi	11:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Ağu		17B
ABD	15:30	Phil. Fed İmalat Dışı Endeksi	Eki		8
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Eyl		1,416M
Türkiye	17:30	Mer. Yön. Brüt Borç Stoku (TL)	Eyl		1,81T

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Diriteks Tekstil (DIRIT):** Şirketin en büyük kredisi olan ve 2020 Ocak ayında yapılandırılan Halk Bankası kredisi 6 ay geri ödemesiz olup 2020 Haziran ayında ödeme süresi başlamış olup fakat 2020 Haziran ayından bugünkü güncel son duruma kadar yaklaşık 1,7mn TL'lik taksit ödemeleri gecikmede olup ödenmemiştir. Halk Bankası Şirkete 2020 Aralık ayında kanuni takibe geçeceğinin uyarısını yapmıştır.
- **Karsan Otomotiv (KARSN, Pozitif):** Mersin Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı'nın 24.07.2020 tarihli "Mersin Büyükşehir Belediyesi Toplu Taşıma Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Çevre Dostu CNG Yakıtlı (Doğalgaz) 63 Adet 12 Metre (Solo) ve CNG Yakıtlı (Doğalgaz) 10 Adet 18 Metre (Körüklü) Otobüs Satın Alınma İşi ihalesi" için ihale mercii tarafından sözleşme daveti bugün itibarıyla Şirkete iletilmiş olup, sözleşme yasal süresi olan 10 gün içerisinde imzalanacaktır. Söz konusu ihale ile ilgili teslimatların partiler halinde 2021 yılı içerisinde tamamlanması planlanmaktadır.
- **Martı GYO (MRGYO, Pozitif):** Şirketin 19.10.2020 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısı'nda; 500mn TL kayıtlı sermaye tavanı içinde, çıkarılmış sermayesinin %200 bedelli olmak üzere 220mn TL nakit artırılarak 110mn TL'nden 330mn TL'na çıkarılmasına, oybirliğiyle karar verilmiştir.
- **Petkim (PETKM, Nötr):** Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Fitch Ratings ("Fitch") Şirketin uzun vadeli kredi notunu 'B', görünümünü durağan olarak teyit etmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **ABD Başkanı Trump: FBI Joe Biden'ı soruşturmalı.** ABD Başkanı Donald Trump, Federal Soruşturma Bürosunun (FBI), Demokrat başkan adayı ve eski ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden'ın Ukraynalı enerji şirketi Burisma ile ilişkisi olduğu iddialarını soruşturması gerektiğini söyledi. (Bloomberg)
- **IBM'in geliri 3. çeyrekte azaldı.** ABD'li teknoloji şirketi IBM'in bu yılın 3. çeyreğinde elde ettiği gelir, geçen yılın aynı dönemine kıyasla %2,6 azalarak 17,6mlr USD'na düştü. Buna göre, şirketin bu yılın 3. çeyreğinde elde ettiği gelir geçen yılın aynı dönemine kıyasla %2,6 azalışla 17,6mlr USD'na geriledi. IBM, 2019'un 3. çeyreğinde 18mlr USD gelir elde etmişti. Şirketin net karı ise bu yılın 3. çeyreğinde, geçen senenin aynı dönemine kıyasla %1,6'lık artış göstererek 1,69mlr USD'na çıktı. IBM'in net karı geçen yılın 3. çeyreğinde 1,67mlr USD olarak hesaplanmıştı. Kurumun hisse başına karı da bu yılın 3. çeyreğinde 2,58 USD olarak kaydedildi. (Bloomberg)
- **Trump ve Biden arasında 22 Ekim'deki canlı yayın tartışması için yeni kurallar getirildi.** Trump ve Biden arasında 29 Eylül'de yapılan ilk televizyon tartışmasında, tarafların birbirlerinin ve moderatörün sözünü kestiği anların yol açtığı rahatsızlığın ardından, Başkanlık Münazaraları Komisyonu 22 Ekim'deki tartışma için yeni kuralları duyurdu. Buna göre, 90 dakika sürecek tartışma 15 dakikalık dilimlere ayrılacak ve 6 konu başlığı olacak. Adaylara her konu başlığının ardından verilen 2'şer dakikalık açılış konuşması sırasında diğer adayın mikrofonu kapalı tutulacak. Ayrıca, 15'er dakikalık bölümler karşılıklı atışma şeklinde devam eder, kalan zamanda da adaylar birbirinin sözünü keser ya da gereksiz müdahalede bulunursa, kesintiye uğrayan süre kadar karşıdaki adaya ek süre verilecek. (Anadolu Ajansı)
- **DSÖ: Gelecek birkaç ay zorlu geçecek.** Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Tedros Adhanom Ghebreyesus, Kovid-19 vakalarındaki artışla ilgili olarak "Kış geldiğinde gelecek birkaç ay zorlu geçecek" dedi. (Bloomberg)
- **Powell: Dijital paranın olası maliyetlerini ve faydalarını dikkatli bir şekilde değerlendiriyoruz.** Fed Başkanı Jerome Powell, USD'nin küresel rolü dikkat alındığında dijital para birimine ilişkin, ABD'nin politika, inovasyon ve gelişmelerde ön saflarda olması gerektiğini belirterek,

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

"ABD için bunu doğru bir şekilde yapmanın ilk yapmaktan daha önemli olduğunu düşünüyoruz." dedi. (Bloomberg)

- **ABD'de Konut Piyasası Endeksi Ekim'de rekor tazeledi.** ABD'de Konut Piyasası Endeksi, Ekim'de bir önceki aya göre 2 puan artarak 85 değerine çıktı ve tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. Düşük Konut Kredisi (Mortgage) oranlarının konut talebini artırmasıyla rekor seviyeye ulaşan endekse ilişkin piyasa beklentisi, Eylül'deki seviyesinin korunması yönündeydi. Konut Piyasası Endeksi, Eylül'de bir önceki aya göre 5 puan artarak 83 değerine çıkmış ve tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşmıştı. (Bloomberg)
- **Bakan Pekcan: Otomotiv ihracatında ciddi artış bekliyoruz.** Bakan Pekcan, bu yıl otomotiv ihracatındaki ilk toparlanmanın Eylül'de görüldüğünü belirterek, "Bu bize pozitif sinyaller veriyor. Bundan sonra otomotiv sektörümüzün ana ve yan sanayiyle beraber ihracatında ciddi artışlar bekliyoruz." dedi. (Anadolu Ajansı)
- **IMF: Sınırlar ötesi dijital para risk ve zorlukları beraberinde getiriyor.** IMF, dijital paraların faydalarının yanı sıra bazı risk ve zorlukları da beraberinde getirebileceğini belirttiği raporunda, "Yabancı dijital para birimleri ve sabit kripto paralar, döviz ikamesi için baskıları artırabilir ve döviz uyumsuzluklarından kaynaklanan zafiyetleri kötüleştirebilir." uyarısında bulundu. (Anadolu Ajansı)
- **JP Morgan: Merkez politika faizini 200bp artırabilir.** Tahminlerini açıklayan kurumlar arasına katılan JP Morgan, TCMB'nin bu toplantıda politika faizini 200bp artırmasını ve temkinli bir dil kullanmasını bekliyor. JP Morgan Türkiye Başekonomisti Yarkın Cebeci tarafından hazırlanan raporda banka, Eylül ayında alınan 200bp faiz artırımı kararının, fiyat ve finansal istikrara yönelik riskleri kontrol altına almak için doğru yönde atılmış ancak yeterli olmayan bir adım olduğunu, ancak bu risklerin halen devam ettiğini ve güvenilirlik ve beklentilerdeki (enflasyon beklentilerinde süregelen kötüleşme, portföy çıkışları ve altına yönelik lokal talepte yansımaları bulduğu üzere) erozyon dikkate alındığında, faizlerin daha da artırılmasına ihtiyaç duyulduğunu kaydetti. (Bloomberg)
- **Bloomberg HT Anketi: Merkez 175bp faiz artırabilir.** Bloomberg HT Araştırma Masası'nın TCMB'nin faiz kararına ilişkin düzenlediği beklenti anketine katılan 19 kurumun medyan tahmini, politika faizinin 175bp artırılarak %12'ye çıkarılacağı yönünde. En düşük faiz beklentisini paylaşan kurum, politika faizinin 100bp artırılarak %11,25'e çıkarılmasını bekliyor, en yüksek faiz beklentisini paylaşan kurum ise politika faizinin 250bp artırılarak %12,75'e yükseltileceğini öngörüyor. Kurumların yıl sonu medyan politika faiz beklentisi ise yıl sonunda %12,5 olacağı yönünde. Yıl sonu için en düşük beklentiye paylaşan kurum politika faizinin 125bp yükseltilerek %11,5 olmasını beklerken, en yüksek beklentiye paylaşan kurum ise faizin 350bp artırılarak %15 olmasını öngörüyor. (Bloomberg)
- **İngiltere, AB ile anlaşmaya varmak için Brexit yasasında düzenleme yapmaya hazırlanıyor.** Bloomberg'in konuya yakın kaynaklara dayandırdığı habere göre, İngiliz yetkililer Boris Johnson'ın Brexit anlaşmasını tek taraflı ihlal etmesi nedeniyle kriz yaratan tartışmalı Brexit anlaşmasını yumuşatmaya hazırlanıyor. Şu ana dek Başbakan Johnson bu konuya sıcak bakmasa da, yetkililer Parlamento'nun bu maddeleri geri çekmek konusunda Johnson'a baskı yapacağına inanıyor. (Bloomberg)
- **Türkiye'nin net UYP açığı Ağustos'ta 364,8mlr USD oldu.** Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan Net UYP, Ağustos sonunda -364,8mlr USD düzeyinde gerçekleşti. Net UYP, 2019 sonunda -344,7mlr USD düzeyinde bulunuyordu. (Bloomberg)
- **İtalya'da hükümet, Kovid-19 salgınına yönelik yeni tedbirler getirdi.** Conte, yeni tedbirlerin Avrupa ve İtalya'yı ciddi şekilde etkileyen salgının yeni dalgasıyla mücadele etmek için olduğunu

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

belirterek, "Zaman kaybedemeyiz. Ekonomiye ciddi şekilde tehlikeyi atabilecek genel bir karantınadan kaçınmak için önlemler almalıyız." dedi. (Anadolu Ajansı)

EKONOMİK TAKVİM

20 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	PBOC Gösterge Faiz Oranı	Eki		3,85%
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Eyl		0,00%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl		-1,2%
Türkiye	10:00	YD-ÜFE (Aylık)	Eyl		7,46%
Türkiye	10:00	YD-ÜFE (Yıllık)	Eyl		30,23%
Euro Bölgesi	11:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Ağu		17B
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Endeksi	Eki		8
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Eyl		1,416M
Türkiye	17:30	Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku (TL)	Eyl		1,81T

21 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	Eyl		-0,40%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	Eyl		0,20%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Ağu		0,61%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Ağu		6,74%

22 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eyl		0,80%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eyl		2,80%
Türkiye	10:00	Tüketici Güven Endeksi	Eki		82
Türkiye	14:00	TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı	Eki	12,25%	10,25%
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			0,898M
ABD	17:00	2. El Konut Satışları	Eyl		6M
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güven Endeksi -Öncü	Eki	-15	-13,9
Türkiye		TAVHL 3Ç20 Bilançosu	3. Çeyrek		
Türkiye		EREGL 3Ç20 Bilançosu	3. Çeyrek		

23 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Eyl		-0,10%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Eyl		0,20%
Japonya	03:30	İmalat PMI - Öncü	Eki		47,7
Japonya	03:30	Hizmet PMI - Öncü	Eki		46,9
Japonya	03:30	Bileşik PMI - Öncü	Eki		46,6
Almanya	10:30	İmalat PMI - Öncü	Eki		56,4

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	10:30	Hizmet PMI - Öncü	Eki	50,6
Almanya	10:30	Bileşik PMI - Öncü	Eki	54,7
Euro Bölgesi	11:00	İmalat PMI - Öncü	Eki	53,7
Euro Bölgesi	11:00	Hizmet PMI - Öncü	Eki	48
Euro Bölgesi	11:00	Bileşik PMI - Öncü	Eki	50,4
İngiltere	11:30	İmalat PMI - Öncü	Eki	54,1
İngiltere	11:30	Hizmet PMI - Öncü	Eki	56,5
İngiltere	11:30	Bileşik PMI - Öncü	Eki	56,1
ABD	16:45	İmalat PMI - Öncü	Eki	53,2
ABD	16:45	Hizmet PMI - Öncü	Eki	54,6
ABD	16:45	Bileşik PMI - Öncü	Eki	54,3
İngiltere	23:10	S&P Kredi Notu/Görünümü	Eki	AA/Durağan

26 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Reel Kesim Güven Endeksi	Eki		105,3
Türkiye	10:00	Kapasite Kullanım Oranı	Eki		74,60%
Almanya	12:00	IFO İş İklimi Endeksi	Eki		93,4
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Eyl		1,11M
Türkiye		FROTO 3Ç20 Bilançosu	3. Çeyrek		

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.